АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
   25.11.2019 г.                                                                                                         №663
ст. Егорлыкская

Об утверждении графика

занятий  муниципального этапа

областного конкурса  «Учитель года – 2020»

Согласно Положению о муниципальном этапе областного конкурса «Учитель года - 2020» (приказ отдела образования Администрации Егорлыкского района от 13.11.2019 г.  № 647), в целях организованного проведения конкурса,

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения занятий в рамках первого тура конкурса (приложение №1, приложение № 2, приложение № 3).
2.   Руководителям МБОУ Егорлыкской СОШ № 1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ     Егорлыкской СОШ № 7 им. О.Казанского  (Авиловой О.В.), и.о. руководителя МБОУ Егорлыкской СОШ № 11 (Шубиной Е.В.), МБДОУ детский сад № 3 «Аленушка» (Штепа О.А.), МБДОУ детский сад № 1 «Ромашка» (Рвачевой Н.Ю.) обеспечить необходимые условия для проведения конкурсных испытаний (помещение, оборудование).

3.   Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего     методическим кабинетом Реуцкую Е.С.
Заведующий                                  С.А. Господинкин
Реуцкая Евгения Сергеевна
21-3-83
   Приложение №1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 25.11.2019 г. №663
График проведения занятий в номинации «Учитель года-2020», «Педагогический дебют- 2020.
	Дата
	№
	Время
	Ф.И.О. конкурсанта
	ОУ
	Предмет
	Место
	Класс
	Учитель
	Необходимое оборудование

	10.12.2019г.
	1. 1
	8.50 -9.30
	Гайдук

Наталья Сергеевна

	МБОУ ОСОШ№6
	Изобразительное искусство.

 Е.И. Коротеева

Под редакцией Б.М. Неменского
	МБОУ ЕСОШ №7 им. Казанского
	2 В
	Китрашова Тамара Павловна
	Компьютер,  большой  экран (проектор и экран или интерактивная доска), звуковые колонки

	2. 2
	9.40  - 10.20
	Фролова Светлана Николаевна
	МБОУ Б-ГСОШ№12
	Русский язык «Школа России»

В.П.Канакина, В.Г.Горецкий
	МБОУ ЕСОШ №7 им. Казанского
	3 А
	Антонова Лариса Юрьевна
	Компьютер, проектор,

магнитная доска

	3. 3
	10.35  - 11.15
	Грамма Наталья Александровна
	МБОУ     ЕСОШ№ 1

	Английский язык «FORWARD»,

8 класс,

под редакцией М.В. Вербицкой - Москва, «Вентана-Граф»,2017
	МБОУ ЕСОШ №7 им. Казанского
	8 Б
	Васильев Сергей  Владимирович
	Магнитная доска,

компьютер,

интерактивная доска,

колонки

	4. 4
	11.25 - 12.05
	Дмитриев Игорь Геннадьевич
	МБОУ ЛСОШ№8
	Основы духовно-нравственной культуры народов Росси, Н.Ф.Виноградова
	МБОУ ЕСОШ №7 им. Казанского
	9 Б
	Керомет Элеонора Юрьевна
	Компьютер,

проектор, экран, звуковоспроизводящая аппаратура

	5. 5
	12.15 -12.55
	Олейникова Наталья Ивановна

	МБОУ Кавалерская СОШ №3 имени А.П.

Дубинца
	Русский язык. В 2-х частях

Баранов М.Т., Ладыженская Т.А.,

Тростенцова Л.А. и др.
	МБОУ ЕСОШ №7 им. Казанского
	6 В
	Авилова Ольга Владимировна
	Мультимедийный компьютер, интерактивная доска

	                                               11.12.2019г.

	1
	8.50-9.30
	Осипян Светлана Валерьевна (пед.дебют)
	МБОУ РСОШ №4 им.С.В.Пешеходько
	Окружающий мир Плешаков А.А.

1 часть «Школа России»
	  ЕСОШ №1
	1В
	Куричева Людмила Владимировна
	Интерактивная доска

	2
	9.45-10.25
	Сагайдак Юлия Владимировна (пед.дебют)

	МБОУ ИООШ№21
	Биология.

Колесов Д.В., Маш Р.Д., Беляев И.Н.
	ЕСОШ №1
	8А
	Полякова Светлана Викторовна
	Компьютер, проектор, экран.

	6. 3
	10.40-11.20
	Енина

Марина

Алексеевна

	МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	Окружающий мир «Школа России»
	ЕСОШ № 1
	2Б
	Маленко Светлана Александровна
	Мультимедийный проектор, компьютер, колонки, магнитная доска

	7. 4
	11.30-

12.10
	Дюбо Светлана Ивановна
	МБОУ К-Е СОШ №5
	Биология. Многообразие покрытосеменных растений 6 кл.: учеб. Для общеобразоват. учреждений / В. В. Пасечник. – М.: Дрофа, 2018 г.

	  ЕСОШ №1
	6А
	Колодина Инна Геннадиевна
	Мультимедийная установка

Микроскоп

Готовые препараты кожицы листа

Гербарий

(8 шт)

	12.12.2019г.

	8. 1
	09.40-10.20
	Халилова

Тамара  Гасанбековна
	МБОУ ВСОШ№9
	Русский язык /3 класс

В.П.Канакина

В.Г.Горецкий -7 издание-М.: «Просвещение»

2017г.

	ЕСОШ №11
	3

	Кучмасова

Светлана

Алексеевна
	Компьютер,

Медиопроектор,

Доска.

	9. 2
	11.30-12.10
	Симоненко Елена Викторовна
	МБОУ НСОШ № 2
	Биология В.В. Латюшин,

В.А. Шапкин

Биология

«Животные»

	ЕСОШ №11
	7
	Романова

Светлана

Рузиятовна
	Компьютер, проектор, экран.

	10. 3
	08.50-09.30
	Иванкова Оксана Васильевна
	МБОУ РСОШ №4 им.С.В.Пешеходько
	Физкультура
	ЕСОШ №11
	8
	Чеба Анатолий Александрович
	Баскетбольные мячи по количеству учеников, фишки (конусы),  ПК и проектор.

	11. 4
	10.35-11.15
	Некрасова

Амаля Вачагановна
	МБОУ ШСОШ№10
	Русский язык М.М. Разумовская, С.И.Львова, В.И. Капинос и др.

(Дрофа, 2016)
	ЕСОШ №11
	6
	Бех Татьяна

Юрьевна
	Компьютер,

проектор, экран, доска, белый мел.

Приложение №2
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 25.11.2019 г. № 663
График проведения занятий в номинации «Воспитатель года- 2020».
	№

п/
	МБДОУ
	Дата

время
	ФИО конкурсанта
	УМК (учебник)

Тема занятия
	Возрастная группа
	№ детского сада

(место проведения)
	Необходимое оборудование

	1.
	МБДОУ детский сад №3 «Аленушка»
	11.12.2019г.

9:00-9:40
	Селяева Екатерина Юрьевна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Путешествие в волшебный лес». ФЭМП

(математика)
	подготовительная группа

8 детей
	МБДОУ детский сад № 1 «Ромашка
	Компьютер,

проектор,

столы 4 шт., стулья 8 шт.

	2.
	МБДОУ д/с № 28 «Росинка» х. Кавалерский
	11.12.2019г.

9:40-10:20
	Бондарь

Ольга Викторовна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Волшебная страна рисования».

Художественно-эстетическое

развитие.
	Подготовительная

группа

8 детей

	МБДОУ детский сад № 1 «Ромашка»
	Проектор, ноутбук, столы, стулья по количеству детей.

столы 4 шт., стулья 8 шт.

	3.
	МБОУ ШСОШ №10
	11.12.2019г.

10:20- 11:00
	Авакян Кристина Рубеновна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Путешествие в страну красивой речи». Речевое развитие.
	Старшая группа

6 детей
	МБДОУ детский сад № 1 «Ромашка»
	Проектор, ноутбук, колонки, интерактивная доска, столы 3 шт., стулья 6 шт.

	4
	МБДОУ детский сад № 7 «Жемчужинка»
	12.12.2019г.

9:00-9:40
	Лещина Юлия Ивановна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Помощники Деда Мороза».

Познавательное развитие.
	Подготовительная

группа

7 детей
	МБДОУ детский сад № 3 «Аленушка»
	Проектор, ноутбук, колонки, интерактивная доска, столы 4 шт., стулья 8 шт.

	5.
	МБДОУ детский сад № 1 «Ромашка
	12.12.2019г.

9:40-10:20
	Конушева Кристина Игоревна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Звездное небо». Музыка
	Подготовительная группа

8 детей
	МБДОУ детский сад № 3 «Аленушка»
	Мультимедийный экран, проектор, столы 4 шт., стулья 8 шт.

	3.
	МБДОУ детский сад № 5 «Сказка»
	12.12.2019г.

10:20- 11:00
	Верпека Любовь Петровна
	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы».

Тема занятия: «Путешествие в страну мальчиков и девочек».

Познавательное развитие.
	Старшая дошкольная группа

8 детей
	МБДОУ детский сад № 3 «Аленушка»
	Мультимедийный экран, проектор, столы 4 шт., стулья 8 шт.

Приложение №3
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 25.11.2019 г. №663
График проведения занятий в номинации «Педагог-психолог -2020».
	№

п/
	Ф.И.О. конкурсанта
	Дата

время
	Возрастная группа
	Место
	Класс
	Учитель
	Необходимое оборудование

	1.
	Киреева

Анна Николаевна
	13.12.2019 г.
10.35-11.15
	Занятие по психологии

9-10 лет

8 человек
	МБОУ ЕСОШ№7
	4Б
	Гавриленко
Клавдия
Борисовна
	Ноутбук Мультимедийное оборудование, колонки

	2.
	Чуянова Ирина Юрьевна

	13.12.2019 г.

11.25-12.05

	Занятие по психологии

7-8 лет

10 человек

	МБОУ ЕСОШ№7
	2Г
	Маковецкая Людмила Николаевна
	Компьютер, колонки